
Dourojoen risteily 2.11.2020



Esittely

Dourojoen risteily 2.11.2020, 7 yötä

Oporto – Régua – Pinhao – Vega de Teron – Salamanca – Varca d´Alva – Ferradosa – Pinhao
- Oporto Ajan patinoimia portugalilaiskaupunkeja, portviinin hedelmäisiä aromeja ja vehreitä
kukkuloita pengerviljelmineen – risteilyllä Dourojoella sukellat täyteläisiin makuihin ja
verrattomiin maisemiin. Luvassa on nautinnollinen lomaviikko ja paljon hienoa nähtävää.
Kauniisti ikääntynyt Oporto on koristeellisine kirkkoineen ja hämyisine portviinikellareineen
charmikas johdanto risteilyn tunnelmiin. Oportosta nouset raukeasti lipuvaan jokilaivaan.
Kiire kaikkoaa, mutta jokainen päivä tuo mukanaan jotain uutta ja kiehtovaa. Vila Realin
ympäristöstä löytyvät aatelispalatsit ja komea barokkikartano puutarhoineen. Päiväretkellä
Espanjaan tutustut monumentaaliseen Salamancaan, jonka yliopisto on Euroopan vanhimpia.
Pinhãon seudulla, viininviljelysalueen sydänmailla, odottavat uneliaat kylät ja viinitilan
maistiaiset. Lamegon pyhiinvaelluskaupungin kohokohta on kaunis kirkko ja sen luo johtava
koristeellinen portaikko. Viikon päätteeksi ehdit kuljeksia vielä Oporton kujilla ja poiketa
läheiseen Aveiron kaupunkiin, joka levittyy laajan rannikkolaguunialueen reunalla
kanaaleineen ja värikkäine veneineen. 

Elämysvinkkejä risteilylle

Oporton nähtävyyksissä yhdistyvät historia ja koristeellisuus. Vieraile 1800-luvun
upeassa Palácio da Bolsa -pörssipalatsissa ja São Franciscon kirkossa, jonka
barokkityyliset koristeleikkaukset on sivelty kullalla.
Keskity ruoan ja viinin nautintoihin sekä idyllisiin maisemiin, joita voit katsella
risteilylaivan kyydistä. Mutkittelevan joen varrella levittyvät valkoiseksi kalkitut kylät ja
kukkulat, joiden jyrkkiä rinteitä koristavat viiniviljelmät.
Käyskentele Salamancan vanhassakaupungissa, joka on Unescon maailmanperintökohde
maineikkaine yliopistoineen ja katedraaleineen. Kahvittele Plaza Mayorilla, joka on
Espanjan kauneimpia aukioita.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Huomioithan, että matkaohjelman satama-ajat ovat alustavia ja saattavat muuttua risteilyn
aikana sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Maanantai 2.11. Helsinki – Oporto (L,P)

Lento Münchenin kautta Oportoon, lounas paikallisessa ravintolassa ja kuljetus laivalle.

Tiistai 3.11. Oporto, laiva lähtee klo 10.15 – Leveirinho klo 12.45-13.00
– Regua, laiva saapuu klo 19.00 (TH)

Portugalin toiseksi suurin kaupunki Oporto levittyy Douro-joen varrella lähellä Atlantin suuta.
Kauniisti ikääntyneessä Oportossa on menneen maailman viehätystä. Unescon
maailmanperintökohteisiin lukeutuvan historiallisen keskustan kadut nousevat rinteessä joen
vierellä – rantakadun värikkäissä taloissa on ravintoloita, jotka toimivat kivimuureihin
tehdyissä vanhoissa viinivarastoissa. Joen vastarannalta löytyvät maistiaisille kutsuvat
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tunnelmalliset portviinikellarit. Oporton kauneimpia nähtävyyksiä ovat koristeelliset kirkot,
sekä perinteisen tyylinsä säilyttäneet kahvilat ja erikoisliikkeet.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Oporton kaupunkikierros ja viininmaistelu (n. 4 h)

Keskiviikko 4.11. Regua, laiva lähtee klo 10.15 – Pinhao klo
12.30-13.00 – Vega de Teron, laiva saapuu klo 20.00 (TH)

Douro-joen varrella Pohjois-Portugalissa sijaitsevalla Réguan kaupungilla oli ennen vanhaan
tärkeä rooli portviinin tuotannossa ja myynnissä: Réguasta viinitynnyrit lastattiin jokialuksiin
ja laivattiin Vila Nova de Gaian viinikellareihin ikääntymään. Kaupungissa on seudun
viinintuotannosta kertova museo ja paikallistunnelmaa huokuva vanha keskusta. Réguan
ympärillä on useita hienoja näköalapaikkoja.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Vila Real & Mateuksen palatsi (n. 4 h)
Laivalla Flamenco-ilta.

Torstai 5.11. Vega de Teron, laiva lähtee klo 9.00 & Salamanca –
Barca d´Alva, laiva saapuu klo 10.00 (TH)

Espanjan länsiosassa, lähellä Portugalin rajaa sijaitseva Salamanca on monumentaalisen komea
kaupunki. Illan tullen sen upeat vanhat rakennukset hehkuvat kullankeltaisina. Salamancan
vanhakaupunki on Unescon maailmanperintökohde, ja sen barokkityylinen keskusaukio on
Espanjan kauneimpia. Hieno nähtävyys on myös maineikas yliopisto, joka on maan vanhin.
Salamancan viehätys kumpuaa myös sen pikkukaupunkimaisesta, nuorekkaasta ja
periespanjalaisesta ilmapiiristä. Vapaa-aikaa vietetään rennosti kahviloissa ja tapasbaareissa.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Salamanca, sis. lounas (n. 10,5 h).

Perjantai 6.11. Barca d´Alva, laiva lähtee klo 8.30 – Ferradosa klo
12.45-14.00 – Pinhao, laiva saapuu klo 17.00 (TH)

Pittoreski Pinhão sijaitsee vihreiden kukkuloiden keskellä. Viinitilojen ja -köynnösten
ympäröimä rauhaisa pikkukaupunki virkistyy syksyisin sadonkorjuun aikaan. Viininviljelystä
kertovat myös juna-aseman koristekaakeleihin maalatut vanhat kuvat.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Oporton viinit (n. 4 h)
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Lauantai 7.11. Pinhao, laiva lähtee klo 7.00 – Folgosa klo 8.30-9.30 –
Regua klo 11.30-13.00 – Leveirinho, laiva saapuu klo 19.00 (TH)

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Lamegon kaupunkikierros (n. 4 h)
Laivalla fado-ilta.

Sunnuntai 8.11. Leveirinho, laiva lähtee klo 7.00 – Oporto laiva saapuu

klo 9.00 (TH)

 

Aamupäivän voit viettää Oportossa omatoimisesti. Illalla laivalla kansanperinne-esitys.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Aveiro (n. 2h )

Maanantai 9.11. Oporto – Helsinki (A)

Laivastanousu, kuljetus kentälle ja lento Helsinkiin.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 2.11.2020
LH2465 Helsinki 6.05 – 7.45 München
LH1782 München 10.50 – 12.50 Oporto

 

Paluulennot 9.11.2020
 LH1783 Oporto 13.45 – 17.35 München
LH2464 München 19.35 – 23.10 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

1. kansi 2 295 2 810

2. kansi 2 475 2 990

3. kansi 2 545 3 055

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilennot economy-luokassa Helsinki – Oporto, Oporto – Helsinki
Lentokenttä-/satamakuljetukset
Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Ruokailut maissa:
Tulopäivän lounas Oportossa

Risteily:
7 yön risteily Miguel Torga -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito laivalla (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)
Juomat baarista (viini, olut, virvoitusjuomat, ei kuitenkaan viinilistan viinit ja
samppanja)
Kapteenin tervetulotilaisuus
Ohjelma laivalla

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (6 kpl)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
Lentoverot
Muut viranomaismaksut

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Tulkkaa Kristina®-retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla
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Hintaan ei sisälly

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € /
asiakas / päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Retket

Risteilyn hintaan sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja
paikallisoppaan kanssa ja opastetaan suomeksi.

Risteilyn hintaan sisältyvät retket

Tiistai 3.11. Oporton kaupunkikierros ja viininmaistelu (n. 4 h)
 Portugalin toiseksi suurin kaupunki Oporto levittäytyy Dourojoen jyrkille rantamille.
Monenlaiset rakennukset harmaine ja punatiilisine fasadeineen tekevät
kaupunkimaisemasta mielenkiintoisen. Vierailemme Palácio da Bolsa -palatsissa
tutustuen sen loisteliaisiin huoneisiin, sekä Igreja de São Franciscossa, jota kutsutaan
myös kultaiseksi kirkoksi. Parhaiten kaupunki kuitenkin tunnetaan portviinistään, jota
valmistetaan Dourojoen rannoille levittäytyvien viljelmien rypäleistä. Vila Nova de
Gaiassa vierailemme viinikellarissa, jossa erinomainen viini kypsyy hitaasti ja saavuttaa
”kallisarvoisen nektarin” makunsa.

 

Keskiviikko 4.11. Vila Real & Mateuksen palatsi (n. 4 h)
 Vila Real on tunnettu uskonnollisten arkkitehtuurityyliensä monimuotoisuudesta.
Bussikierroksella nähdään myös vanhoja aristokraattien palatseja. Mateuksen palatsia
pidetään pohjois-Portugalin kauneimpana kartanona. Kukkulaisessa maastossa sijaitseva
1700-luvun rakennus on kaunis. Rakennuksessa yhdistyy hienovaraisesti graniitti,
valkoiset seinät, patsaat seinien vierustoilla sekä barokkityyliset pilasterit. Puutarhassa
näet lisää patsaita ja näyttävän setripuiden lomaan muodostuneen tunnelikäytävän
muiden kukkien ja kasvien lisäksi.

 

Torstai 5.11. Salamanca, sis. lounas (10, 5 h)
 Matkalla Salamancaan voit katsella maisemia. Paikallisopas liittyy mukaan retkelle vasta
Salamancassa ja perehdyttää kaupungin arkkitehtuurisiin aarteisiin. Käymme
katedraalissa sekä yhdessä maailman vanhimmista yliopistoista, joka avattiin vuonna
1218. Yliopiston portin runsaiden koristelujen joukosta voit löytää pääkallon laella istuvan
sammakon. Lounas paikallisessa ravintolassa ja vapaa-aikaa.
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Perjantai 6.11. Oporton viinit (n. 4 h)
 Oporton viinitien viljelmät ulottuvat Dourojoen varrella yli 100 km matkalle aina
Espanjan rajalle asti. Käymme Rio Torton laaksossa kahdessa pienessä kaupungissa –
Salvador do Mundossa sekä Sao Joao da Pesqueirassa, missä voit nähdä kaupunginaukion,
kappelin ja valkoiset talot parvekkeineen. Vierailemme viinitilalla.

 

Lauantai 7.11. Lamegon kaupunkikierros (n. 4 h)
 Bussi suuntaa Lamegoon ja vie tutustumaan kaupunkiin sekä mäelle rakennettuun Nossa
Senhora Dos Remedioksen pyhättöön, mistä avautuu kauniit maisemat usvan
verhoamille vuorille. Kaupungin keskustaan johtaa 1700-luvulla rakennettu, 686
askelmainen, azulejos-kaakelein koristeltu portaikko.

 

Sunnuntai 8.11. Aveiro (n. 2 h)
 Aveiron kanaalien ansiosta kaupunkia kutsutaan ”Portugalin Venetsiaksi”. Keskustassa on
useita barokki- sekä jugendrakennuksia, värikkäitä taloja ja viehättäviä kujia. Bussiretkellä
tutustumme viehättävään Aveiroon sekä käymme Atlantin rannikon ja laguunin rantojen
välissä sijaitsevassa Costa Novan kalastajakylässä, missä perinteiset moniväriset, raidalliset
talot reunustavat rantabulevardia, jonka varrelle on istutettu palmuja.

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Miguel Torga

Miguel Torga on rakennettu vuonna 2017. Laivan risteilyalue on Dourojoki. Aluksen
tyylikkäissä tiloissa matkustaa yhteensä 132 matkustajaa. Miguel Torgan kaikki hytit ovat
ikkunallisia. Laivan muut matkustajat ovat yleensä Ranskasta tai muista Euroopan maista.   
LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4230)
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Laiva
Palvelut

Miguel Torgalla on kolme kantta.  Alimmalla kannella sijaitsee laivan ravintola, jossa
tarjoillaan risteilyn kaikki ateriat. Keskimmäisellä kannella löytyy laivan neuvonta, joka
palvelee kaikissa laivaan liittyvissä kysymyksissä. Samassa yhteydessä on myös pieni
matkamuistomyymälä. Saman kannen keulaosassa sijaitsee hyvällä maulla sisustettu Lounge
Bar. Täällä vietetään aikaa niin drinkkien, pelien, tanssin kuin muiden esitysten parissa. Tilava
aurinkokansi tarjoilee mukavat puitteet maisemien seuraamiselle vaikka pienestä uima-
altaasta käsin.
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Laiva
Majoitus

Miguel Torgan kaikki hytit ovat ikkunallisia. Alimman kannen hytit ovat kiinteillä
valoventtiileillä, keskimmäisen ja ylimmän kannen hytit avattavin panoraamaikkunoin.
Hyttien varustukseen kuuluvat suihku & wc, hiustenkuivaaja, TV, radio ja tallelokero. Kaikki
hytit ovat ilmastoituja. Laivalla ei ole pesulapalveluja.

 

 

Ikkunallinen hytti ylin kansi, CroisiEurope©Denis
Merck

Ikkunallinen hytti 2. kansi, CroisiEurope©Denis
Merck
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2017

Pituus: 80 metriä

Leveys: 11,4 metriä

Ilmastointi ja sähkö: Kyllä, 220V

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 132

Aluksen lippuvaltio: Ranska

Matkustajahyttejä: 66 ulkohyttiä
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se
ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä on usein paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla
vaihtelevia. Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu
liikuntarajoitteisille.
Juomarahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8
€/asiakas/päivä. Risteilyn lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori, jota voit käyttää halutessasi
huomioida laivan henkilökuntaa.
Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin
ja tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti
ylittävät maksamasi ennakkomaksun. Mmatkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises
Oy:n erityis- ja peruutusehtoja.  Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän
matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi
mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä
huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on
aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa
vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos
matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa
matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta
maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon
myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu
rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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